
日  期 憑證字號 名稱摘要及數量 收入金額 支出金額 累計金額 備註

106.05.15 收 校慶樂捐款總計 1,341,650 0 1,341,650

106.02.07 支字106-01號 繪製水尾國小LOGO圖案 0 5,000 1,336,650 曾俊文

106.02.07 支字106-02號 三代水尾人紅布條230*90cm 0 1,100 1,335,550 厚達企業社

106.03.01 支字106-03號 80周年校慶二聯式收據 0 1,200 1,334,350 大觀包裝

106.03.01 支字106-04號 80周年校慶籌備會茶水 0 800 1,333,550

106.03.01 支字106-05號 80周年校慶開會通知函郵資 0 539 1,333,011

106.03.11 支字106-16號 80周年校慶親子自然手作材料 0 1,090 1,331,921 宜妏

106.03.13 支字106-06號 80周年校慶邀請函印製 0 18,200 1,313,721 大觀包裝

106.03.13 支字106-07號 80周年校慶紅布條*2 0 2,400 1,311,321 厚達企業社

106.03.13 支字106-08號 郵寄80周年校慶邀請函*984 0 3,567 1,307,754

106.03.13 支字106-09號 80周年校慶加印信封*200 0 600 1,307,154 大觀包裝

106.03.13 支字106-10號 80周年校慶運動會用石灰*3 0 210 1,306,944 素絹

106.03.13 支字106-11號 郵寄80周年校慶邀請函*310 0 1,085 1,305,859

106.03.20 支字106-12號 80周年校慶紙手提袋*1000 0 16,000 1,289,859 普羅文化

106.03.20 支字106-13號 80周年校慶宣傳布旗*150+透明膠帶 0 28,024 1,261,835 永昌印刷行

106.03.25 支字106-14號 80周年校慶攝影及畫我校園比賽獎品 0 4,050 1,257,785 素絹

106.03.25 支字106-15號 80周年校慶趣味競賽耗材 0 327 1,257,458 素絹

106.03.20 支字106-17號 傑出校友海報大圖輸出*20 0 6,000 1,251,458 大觀包裝

106.03.20 支字106-18號 郵寄80周年校慶邀請函*40 0 140 1,251,318

106.03.23 支字106-19號 加印80周年校慶邀請函*11 0 99 1,251,219 大觀包裝

106.03.28 支字106-20號 親子攝影比賽相片*12 0 1,200 1,250,019 何田田

106.03.28 支字106-20號 三代水尾家族照片(加框)*8 0 3,600 1,246,419 何田田

106.03.28 支字106-21號 終身奉獻獎鮮花束*1 0 1,000 1,245,419 大觀園

106.03.28 支字106-22號 礦泉水*2 0 320 1,245,099

106.03.28 支字106-23號 紅布條電腦割字 0 100 1,244,999 厚丞廣告

106.03.28 支字106-24號 懷舊照片海報*30 0 24,900 1,220,099 將藝術廣告

106.03.28 支字106-25號 高空彩花*4+珍珠氣球*3+球線*1 0 2,390 1,217,709 吉米氣球屋

106.03.28 支字106-26號 氣球造型拱門*1+氦氣球*100 0 11,000 1,206,709 吉米氣球屋

106.03.28 支字106-27號 大會流程表大圖輸出*1+海報*500 0 1,800 1,204,909 大觀園

106.03.28 支字106-28號 交通看板彩色列印 0 491 1,204,418 葉文秀

106.03.30 支字106-55號 邀請函彩色列印 0 1,000 1,203,418 大觀包裝

106.03.31 支字106-29號 校刊圖文編輯資料彙整 0 67,000 1,136,418 嘉晉數位

106.03.31 支字106-30號 校刊封面設計費+校刊插圖美編 0 84,960 1,051,458 天宇設計

106.04.01 支字106-31號 紀念專刊後製印刷*800 0 96,800 954,658 普羅文化

106.04.01 支字106-32號 自助式葷食 0 15,000 939,658 水姑娘

106.04.01 支字106-33號 自助式素食 0 4,500 935,158 源豪素食

106.04.01 支字106-34號 工作人員午餐餐點 0 2,600 932,558 蔡孟蒼

106.04.01 支字106-35號 救護車及人力支援 0 5,000 927,558 埔基醫院

106.04.01 支字106-36號 租用氦氣 0 1,100 926,458 協益氧氣行
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106.04.01 支字106-37號 歐式帳篷*5+帝王帳*1+棚布架*50尺 0 16,000 910,458 麗絲美品店

106.04.01 支字106-38號 胸花*50 0 5,000 905,458 花木蘭

106.04.01 支字106-39號 舞台+音響租用 0 14,400 891,058 亞頻音響

106.04.01 支字106-40號 120吋電視租用+雙機HD拍攝+後製 0 60,000 831,058 亞頻音響

106.04.01 支字106-41號 廣達游於藝開幕表演者餐盒*40 0 2,920 828,138 可迪麵包

106.04.01 支字106-42號 16吋蛋糕+校慶表演者餐盒*100 0 10,300 817,838 哈利歐

106.04.01 支字106-43號 校慶趣味競賽獎品 0 30,470 787,368 全聯

106.04.01 支字106-44號 校慶表演幼兒園學生服裝*26 0 5,200 782,168 日日童裝

106.04.01 支字106-45號 校慶表演小學生圓領短T*30 0 7,500 774,668 陳宜妏

106.04.01 支字106-46號 主席台背景truss帆布 0 9,000 765,668 普羅文化

106.04.01 支字106-47號 80周年校慶親子自然手作講師費 0 4,800 760,868 陳俊吉

106.04.01 支字106-48號 80周年校慶夾克外套*200 0 94,000 666,868 富雷克

106.04.01 支字106-49號 80周年校慶紀念帽*500 0 67,500 599,368 巧吉禮品

106.04.01 支字106-50號 80周年校慶小書包*600+獎盃*20 0 98,900 500,468 巧吉禮品

106.04.01 支字106-51號 開車接駁*2輛/日 0 6,000 481,978 葉竑毅&馮德明

106.04.17 支字106-52號 校慶主席台圓柱+欄杆油漆 0 16,800 465,178 吳清松

106.04.21 支字106-53號 感謝惠贈賀詞一般包裹掛號*5 0 325 464,853

106.04.24 支字106-54號 感謝提供文稿一般包裹掛號*2 0 130 464,723

106.04.27 支字106-56號 HP彩色雷射印表機*1 0 28,222 436,501 長宏

106.04.28 支字106-57號 HONDA自走式割草機*1 0 20,000 416,501 成米商店

106.04.01 支字106-58號 購買許民盛畫作版權及裱框 0 14,100 402,401 林得才校長

106.05.09 支字106-59號 張伸二主任對聯裱框 0 2,800 399,601

106.05.30 支字106-60號 增購小書包、紀念帽 0 54,600 345,001 巧吉禮品

106.06.02 支字106-61號 寄發80周年校慶檢討會邀請函 0 180 344,821

106.06.02 支字106-62號 80周年校慶運動會拔河用發令彈 0 400 344,421 補登

106.06.02 支字106-63號 80周年校慶校歌伴奏製作費 0 3,000 341,421 補登

106.06.02 支字106-64號 81周年校慶主席台布置氣球 0 306 341,115 補登

106.06.09 收 校慶餐會結餘款 186,500 0 527,615

收&支 合              計 1,528,150 988,045 540,105

捐款收入總計：新台幣壹佰叁拾肆萬壹仟陸佰伍拾元整 (NT$1,341,650元整)

結餘款：新台幣(伍拾肆萬壹佰伍元整 (NT$540,105元整)

支出總計：新台幣玖拾捌萬捌仟肆拾伍元整 (NT$988,045元整)

經辦：蔡孟蒼                  家長會長：王協興                    主任委員：鍾進豐                    校長：曾元信

                                                                                              副主任委員：葉銘增  羅清富  賴志成  張勝睿  林宥岑

校慶收入總計：新台幣壹佰伍拾貳萬捌仟壹佰伍拾元整 (NT$1,528,150元整)

校慶餐會結餘：新台幣壹拾捌萬陸仟伍佰元整 (NT$186,500元整)
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